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	◄ Dezember
	Januar 2022
	Februar ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	1 Neujahr

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 Heilige Drei Könige

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 Tag des Gedenkens an die Opfer des Nationalsozialismus

	28 

	29 

	30 


	31 

	



	◄ Januar
	Februar 2022
	März ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	1 Chinesisches Neujahr

	2 Mariä Lichtmess

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 Valentinstag

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 Rosenmontag

	






	◄ Februar
	März 2022
	April ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	1 Fastnacht / Faschingsdienstag

	2 Aschermittwoch

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 Gleicher bezahlungstag

	8 Int'ler Frauentag

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 Pi Tag

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 Josephstag

	20 Frühlings-Tagundnachtgleiche


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 Mariä Verkündigung

	26 

	27 Sommerzeit


	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ März
	April 2022
	Mai ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	1 Der erste April/Narrentag

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 Palmsonntag


	11 

	12 

	13 

	14 Gründonnerstag

	15 Kafreitag

	16 

	17 Ostern / Ostersonntag


	18 Ostermontag

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 Walpurgisnacht

	






	◄ April
	Mai 2022
	Juni ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	
	1 Maifeiertag/der erste Mai/Tag der Arbeit


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 Muttertag


	9 Europatag

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 Tag des Grundgesetzes

	24 

	25 

	26 Christi Himmelfahrt

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	





	◄ Mai
	Juni 2022
	Juli ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 Pfingstsonntag


	6 Pfingstmontag

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 Fronleichnam

	17 Jahrestag des 17. Juni 1953

	18 

	19 


	20 

	21 Sommeranfang

	22 

	23 

	24 Johannistag

	25 

	26 


	27 Siebenschläfertag

	28 

	29 

	30 

	






	◄ Juni
	Juli 2022
	August ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 






	◄ Juli
	August 2022
	September ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	1 (Swiss) Nationalfeiertag

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 Augsburger Friedensfest

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 Mariä Himmelfahrt

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 

	






	◄ August
	September 2022
	Oktober ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 Oktoberfest

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 Herbstanfang

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 Michaelis/der Michaelistag

	30 

	





	◄ September
	Oktober 2022
	November ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	1 

	2 Erntedank


	3 Tag der Deutschen Einheit

	4 

	5 

	6 Oktoberfest ends

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 Austria Nationalfeiertag

	27 

	28 

	29 

	30 Winterzeit


	31 Halloween

	






	◄ Oktober
	November 2022
	Dezember ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	1 Allerheiligen

	2 Allerseelen

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 der Fall der Mauer

	10 

	11 Fasching/Karneval

	12 

	13 Volkstrauertag


	14 

	15 

	16 Buß- und Bettag

	17 

	18 

	19 

	20 Totensonntag


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 ersten Adventssonntag


	28 

	29 

	30 

	





	◄ November
	Dezember 2022
	Januar ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	1 Welt-Aids-Tag

	2 

	3 

	4 Barbaratag


	5 

	6 Nikolaustag

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 dritter Adventssonntag


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 vierter Adventssonntag


	19 

	20 

	21 Winteranfang

	22 

	23 

	24 Heiligabend

	25 Weihnachtstag / Heiligabend


	26 zweiter Weihnachtstag

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Silvester

	













Feiertage und bemerkenswerte Termine für 2022.  Feiertage enthält beliebte religiöse und festliche Tage.
Mit freundlicher Genehmigung von WinCalendar.com

[bookmark: H1]1 Jan	Neujahr
[bookmark: H2]6 Jan	Heilige Drei Könige
[bookmark: H3]27 Jan	Tag des Gedenkens an die Opfer des Nationalsozialismus
[bookmark: H4]1 Feb	Chinesisches Neujahr
[bookmark: H5]2 Feb	Mariä Lichtmess
[bookmark: H6]2 Feb	Murmeltiertag
[bookmark: H7]14 Feb	Valentinstag
[bookmark: H8]28 Feb	Rosenmontag
[bookmark: H9]1 Mrz	Fastnacht / Faschingsdienstag
[bookmark: H10]2 Mrz	Aschermittwoch
[bookmark: H11]7 Mrz	Gleicher bezahlungstag
[bookmark: H12]8 Mrz	Int'ler Frauentag
[bookmark: H13]14 Mrz	Pi Tag
[bookmark: H14]19 Mrz	Josephstag
[bookmark: H15]20 Mrz	Frühlings-Tagundnachtgleiche
[bookmark: H16]25 Mrz	Mariä Verkündigung
[bookmark: H17]27 Mrz	Sommerzeit
[bookmark: H18]1 Apr	Der erste April/Narrentag
[bookmark: H19]10 Apr	Palmsonntag
[bookmark: H20]14 Apr	Gründonnerstag
[bookmark: H21]15 Apr	Kafreitag
[bookmark: H22]17 Apr	Ostern / Ostersonntag
[bookmark: H23]18 Apr	Ostermontag
[bookmark: H24]30 Apr	Walpurgisnacht
[bookmark: H25]1 Mai	Maifeiertag/der erste Mai/Tag der Arbeit
[bookmark: H26]8 Mai	Muttertag
[bookmark: H27]9 Mai	Europatag
[bookmark: H28]9 Mai	Europatag (Europarat)
[bookmark: H29]23 Mai	Tag des Grundgesetzes
[bookmark: H30]26 Mai	Christi Himmelfahrt
[bookmark: H31]26 Mai	Vatertag
[bookmark: H32]5 Jun	Pfingstsonntag
[bookmark: H33]6 Jun	Pfingstmontag
[bookmark: H34]16 Jun	Fronleichnam
[bookmark: H35]17 Jun	Jahrestag des 17. Juni 1953
[bookmark: H36]21 Jun	Sommeranfang
[bookmark: H37]21 Jun	Sommersonnenwende
[bookmark: H38]24 Jun	Johannistag
[bookmark: H39]27 Jun	Siebenschläfertag
[bookmark: H40]1 Aug	(Swiss) Nationalfeiertag
[bookmark: H41]8 Aug	Augsburger Friedensfest
[bookmark: H42]15 Aug	Mariä Himmelfahrt
[bookmark: H43]17 Sep	Oktoberfest
[bookmark: H44]23 Sep	Herbstanfang
[bookmark: H45]29 Sep	Michaelis/der Michaelistag
[bookmark: H46]2 Okt	Erntedank
[bookmark: H47]3 Okt	Tag der Deutschen Einheit
[bookmark: H48]6 Okt	Oktoberfest ends
[bookmark: H49]26 Okt	Austria Nationalfeiertag
[bookmark: H50]30 Okt	Winterzeit
[bookmark: H51]31 Okt	Halloween
[bookmark: H52]31 Okt	Reformationstag
[bookmark: H53]1 Nov	Allerheiligen
[bookmark: H54]2 Nov	Allerseelen
[bookmark: H55]9 Nov	der Fall der Mauer
[bookmark: H56]9 Nov	Kristallnacht
[bookmark: H57]11 Nov	Fasching/Karneval
[bookmark: H58]11 Nov	Martinstag
[bookmark: H59]13 Nov	Volkstrauertag
[bookmark: H60]16 Nov	Buß- und Bettag
[bookmark: H61]20 Nov	Totensonntag
[bookmark: H62]27 Nov	ersten Adventssonntag
[bookmark: H63]1 Dez	Welt-Aids-Tag
[bookmark: H64]4 Dez	Barbaratag
[bookmark: H65]4 Dez	zweiter Adventssonntag
[bookmark: H66]6 Dez	Nikolaustag
[bookmark: H67]11 Dez	dritter Adventssonntag
[bookmark: H68]18 Dez	vierter Adventssonntag
[bookmark: H69]21 Dez	Winteranfang
[bookmark: H70]24 Dez	Heiligabend
[bookmark: H71]25 Dez	Weihnachtstag / Heiligabend
[bookmark: H72]26 Dez	zweiter Weihnachtstag
[bookmark: H73]31 Dez	Silvester

